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SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

Omni Power SH.P.K.

; 2 F'JI .
Sot me dt.ﬁf.ri.f’.......‘ZDZB, Ne themeluesit,

Klaus CIRAKU, atésia Agim, amésia Anila, i dtl.07.09.1990, lindur dhe banues née
Tirané, né adresé Rr. “Abdyl Frashéri” ,ndértesa 8, Ap.31, shtetas shqiptar, giendja
civile “i martuar” madhor me zotési té ploté juridike dhe pér te vepruar, mbajtés i
letérnjoftimit nr.033525039 me nr. Personal J0O0907043|

Eljana Velaj, atésia Hamdi, amésia Engjellushe, i dtl. 10/02/1991, lindur né Fier dhe

banuese né& Vlore, Lagja “Pavaresia”, Rruga “Gameria”,Pall “Cobo Center”, shtetase
shqgiptare, gjendja civile “e martuar”, madhore e me zotési té ploté juridike dhe pér te

vepruar, mbajtése i letérnjoftimit ID nr.034583615, me nr personal J15210109Q

Kemi hartuar kété akt themelimi per krijimin e njé shogérie me pérgjegjési té kufizuar te cilen kemi
vendosur ta themelojmeé:

Né mbéshtetje té Ligjit Nr.9901/2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”; krijojmé shogériné me
pérgjegjési té kufizuar me emértimin “Omni Power” SH.P.K., e cila do té keté objekt veprimtarie:

1. Ndérmjetésimi dhe marketing kombétar dhe ndérkombeétar | shogérisé né lidhje me garkullimin
e mallrave t& ndryshém pa kufizim ndérmjet paléve té treta, pér pasuri té luajtshme dhe té
paluajtshme si dhe ¢do gjé tjetér gé ka lidhje me sa mé sipeér. Dhénia e konsulencés dhe
shérbimeve ndaj shogérive, institucioneve publike dhe private. Né vecanti konsulencé ligjore,
fiskale, ekonomike, financiare, strategji industriale dhe ¢éshtje gé | bashkélidhen (duke pérfshiré
ristrukturimin dhe riorganizimin e shoqérive/ ndérrmarjeve), gjiithashtu me shérbime
konsulence né lidhje me aleancat, joint venture, bashkimet, nadrjet, pérgéndrimet, blerja e
shogérive, pjesmarrje aksionere ne shogéri ose dege shogérish dhe né puné té tjera te
jashtézakonshme financiare, duke beére studime dhe analiza tregu, pérpunim té planeve
industriale, kérkimin e partneréve strategjiké, organizimin e takimeve, konferencave dhe
gjithcka éshté e nevojshme me géllim zhvillimin e kétyre shérbimeve té konsulencés. Ngritja e
njé gendre té té dhénave pérmes perdorimit té pajisjeve elektronike dhe teknologji té pérparuar
né pérpunimin automatik té té dhénave kontabél dhe fiskale, listén e pagave dhe té
kontriboteve, gé do té pérdoret si pér aktivitetet e saj dhe si nje aktivitet pér té tretét. Shérbimi
i asistencés pérfshin té gjitha detyrimet tatimore, té planifikimit fiskal, konsulenca financiare
dhe kontraktuale pér ndihmén né operacionet e jashtézakonshme, si dhe té kontabilitetit dhe té
pérpunimit té listés se pagave.
Ndértim té banesave civile, industriale, monumentale, kompletim té impianteve dhe pérfundim
té tyre; vepra restaurimi; ndértim té asfaltit; té auroporteve dhe hekurudhave; té galerive; té
urave; té digave;vepra speciale té betonuara; punime hekurudhore; punime hidraulike;.
ujésjellési; gazsjellési; vajgursjellési; mbrojtje dhe sisteme hidraulike; agrare; pyjore; punime
detare dhe té portit; impiante t& mbaréshtimit; té& pastrimit té ujit té& pijshém; realizimit té
impianteve té trajtimitté plehrave; realizimit té impianteve teknologjike dhe speciale pér
ndértimin; realizimin e karpenterisé metalike; realizimin e impianteve pér pér prodhimin dhe
shpérndarjen e energjisé; zbulime; eksplorime té néntruallit; rregullim té térreneve dhe shpim
pusesh. Shogéria do té kryejé pune pér ndarjen né parcela dhe té urbanizimit né pérgjithési,
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projektimit, llogaritjeve statike, drejtim punimesh si dhe té veprojé si koordinuese teknike dhe
administrative me sipérmarrje té tjera; té tregtojé dhe té prodhojé me shumicé detale té
cfarédo lloj materiali né pérgjithési pér ndértimin; sjelljen e pajisjeve dhe atrecaturave pér
kantiere; té kruejé blerjen, shitjen, ndértimin, administrimin dhe shkémbimin e pasurive té
paluajtshme. Ajo mund té kryejé pérvec té gjitha veprimeve tregtare, financiare dhe kreditore,
té tundshme dhe té patundshme, edhe giramarrjen nese ashté e nevojshme dhe e mundshme
pér vazhdimin dhe realizimin e géllimit té shoqgeérise. Dhénie ambientesh e objektesh me qira, Si
pasuri té luajtshme dhe té paluajtshme. Blerje- shitje pasuri té paluajtshme. Veprimtari tregtare
né fushén e ushgimit social, hoteleri, turizém, shitje materiale ndértimi.Import-export dhe tregti
me shimcé dhe pakicé i té gjitha mallrave industriale, ushgimore, elektroshtépiake, mekanike
dhe elektromekanike, pajisje telekomunikacioni, automjeteve, pjese kémbimi pér automjete,
pajisje elektrike, hidraulike dhe duralumini, pajisje hidrasanitare, prodhime bujgésore €
blegtorale, te sinjalistikés rrugore, si dhecdo llo] malli/produkti tjeter té lejuar nga legjislacioni
ahgiptar, drejtimi, administrimi dhe shfrytézimi | supermarketeve dhe hipermarketeve, shitja me
pakicé e produkteve ushgimore dhe jo-ushgimore, prodhimi i e produkteve ushgimore dhe jo-
ushgimore, transportimi dhe ruajtja e produkteve ushqgimore dhe jo-ushgimore; drejtimi |
sktiviteve té turizmit dhe té tjera, si dhe ¢do veprimtari tjetér e ligjshme.

3. Menaxhimi pér llogari ta vet dhe/ose té té treteve té rrjeteve Ose€ zinxhiréve té hoteleve,
apartamenteve per pushime, restoranteve, bareve dhe snack bareve, picerive, bareve rosticeri,
pasticerive dhe dyganeve té bukes, fast food-eve, garni (hotele vetem me shérbim méngjesi),
strehave malore, kamping-jeve, piano bar, diskove, lokaleve té natés, lokaleve argétuese, sallave
té lajrave, diskove pub, rezidencave turistike hotelerish, dhe né pérgjithési ushtrime publike ne
fushén e shérbimit dhe té sektorit hoteleri —turizem, té organizuara dhe té lidhura duke
pérdorur menyra té tilla si franchising ( praktika tée pérdorimit té modeleve té sukseshme te
biznesit), aleanca strategjikedhe tregtare, filiale (ortakerie), partneritete, sipérmarrje te
pérbashketa dhe cdo mjet té mundshém qé finalizojné krijimin e rrjeteve apo grupeve te
konpanive né nivel kombétar dhe ndérkombétar; Ofrimi i shérbimeve né fushén e pasurive té
lJuajtshme dhe té paluajtshme, vlerésimin e pasurive té paluajtshme, shérbime konsulence dhe
tragtare si she pérfagésim té te tretéve né fushén e pasurive té luajsthme dhe té paluajtshme,
ndérmjetesim dhe shitje me pakicé té ¢do lloj pasurie té lujsthme dhe té paluajtshme, dhénien
me gira apo ne pérdorim té tyre, investime né fushén e pasrive té paluajtshme né pérgjithési

dhe veprimtari ndihmése té lidhura me té. etj.

Selia e shogeérisé éshté né adresén: Viore, Rr.”Dhimiter Konomi”,ZK 8602, pasuria me nr. 43/561/ND+1-
5/1, Vol.75, fq.197 .Shogéria mund te ndryshojé seline € saj, té hape zyra pérfaqésie, degg, te krijojé
filiale si brenda ashtu dhe jashte Republikés sé Shqipérisé, vetem me vendim té Asamblesé sé Ortakéve.

Kohézgjatja e shoqérisé “Omni Power ”shpk éshté caktuar té jeté pa afat,

Kapitali themeltar | shogérisé me pérgjegjesi té kufizuar éshté 100 (njeqind) leke. Kapitali i mésipérm
8shté nénshkruar nga ortakét : |

Ortaku themelues Klaus Ciraku, i cili sotéron 1 (njé) kuoté me vleré te pérgjithshme 75 (shtatédhjeté e
pesé) leké qé pérfageson 75% (shtatédhjeté e pesé pérqind) té kapitalit themeltar té Shoqérisé.
Ortaku themelues Eljana Velaj, e cila zotéron 1 (njé) kuoté me vlere te pérgjithshme 25 (njézet e €

leké qé pérfagéson 25% (njezet e pesé pérqind) té kapitalit themeltar té Shogérise. pest]
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